nulla publica persona de mercatis vel castellis super quascumque res et possessiones

jam dictae Patavensis aecclesiae que constructa esse videntur aut in antea construen

tur toloneum aut aliquam functionem publicam exigat. Sed liceat eandem ecclesiam

cum omnibus suis pertinetiis et castellis atque massariciis. mercatis ac reliquis posses

sionibus suis mobilibus et inmobilibus ac familiis suis utriusque sexus libellariis vel

cartulatis seu commendaticiis. nec non ad eandem aecclesiam confugientibus sive cum

omnibus ad se pertinentibus securo ac pacifico ordine permanere per hoc nostrae

concessionis et confirmationis preceptum absque calumpnia vel contradictione cujus

quam. Contra quod nostrae donationis seu corroborationis preceptum si quis quomo

documque insurgere temptaverit. sciat se compositurum auri optimi libras centum .

medietatem kamerae nostrae et medietatem prelibatae canonicae sanctae Patavensis

aecclesiae . Quod ut verius credatur diligentiusque ab omnibus observetur manu pro

pria roborantes de sigillo nostro subtus sigillari iussimus.

Signum domni Heinrici secundi invictissimi Romanorum imperatoris augusti.

Heinricus cancellarius vice Hermanni archicancellarii recognovi et subscripsi.

Datum V. Id . Maii. Anno dominicae incarnationis MXLVII. Indictione XV.

Anno autem domni Heinrici tertii ordinationis ejus XVIII. regni autem VIII ......

.... tis primo.

Actum Tridentino in Dei nomini feliciter . Amen .
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Crede il Brunacci (Stor . Eccles. ms. , p . 281 ) che il titolo di cappellano dell'imperatore, portato

dal nostro arcidiacono Bernardo in questo documento , sia stato di onore , anzi che di officio nella

corte imperiale .

X. 118

1047, 31 Maggio. Bernardo arcidiacono dona alla chiesa di S. Maria (cat

tedrale) di Padova terreni posti in Calvene del contado Vicentino, in Mejaniga

del Trevisano e in Padova .

( Autografo dell'Archivio Capitolare , t . VI, Mejaniga , N. 1. )

.

Agni Inrico primo imperator pridie Kalend. iunio indictione quintadecima of

fero ego Bernardus archidiaconus pro anima mea masaricias quatuor infra comitatu

vicentino in fine Palvenno ( sic) et infra comitato Tervisiano et infra vico Milaniga

et infra civitate Patavi. Prima per Adam . secunda per Martino Cauco . tercia per

Andrea. quarta per Manerio . Si oc auferiemus ad episcopatus sancte Marie pos meum

diceso. Teste Petrus iudex et Dominico Bonello Johannes Martino Ato ...... Primo

loco infra civitate Patavi cum casas et fornase et curte et orto et area. coerit ei pre